63 RitMeter

Kilometerregistratie op je mobiele telefoon

Maandoverzicht juni 2023

Naam : Ritmeter Demo Emailadres : demo@ritmeter.nl

Voertuig : 12-ABC-3 Merk + type : Demo Auto Gebruiksperiode : 9-6-2023 -> 14-6-2023

Datum Kenteken Rit Begin Eind teller Vertrek adres Tijd Route Aankomst adres Tijd  Type rit Prive Zakelijk Commentaar

NR teller

9-6-2023 12-ABC-3 1 15146 15191 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 07:03 A10/A2/N230 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 07:51 Woon-werk 0 45 Eerste rit met RitMeter
Netherlands Netherlands

9-6-2023 12-ABC-3 2 15191 15251 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 09:56 Al1l2/A20/A16/ Willemskade 25, 3016 DM 10:46 Zakelijk 0 60 Naar een klant
Netherlands N210 Rotterdam, Netherlands

9-6-2023 12-ABC-3 3 15251 15310 Willemskade 25, 3016 DM 12:03 N210/Al6/A20/ Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 12:55 Zakelijk 0 59
Rotterdam, Netherlands Al12 Netherlands

9-6-2023 12-ABC-3 4 15310 15354 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 17:09 A12/A2 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 17:54 Woon-werk 0 44 Naar huis
Netherlands Netherlands

9-6-2023 12-ABC-3 5 15354 15360 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 18:14 Van Baerlestraat 33, 1071 AP 18:26 Prive 6 0 Even boodschappen doen
Netherlands Amsterdam, Netherlands

9-6-2023 12-ABC-3 6 15360 15366 Van Baerlestraat 33, 1071 AP 18:56 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 19:09 Prive 6 0
Amsterdam, Netherlands Netherlands

12-6-2023 12-ABC-3 1 15366 15411 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 08:10 A2/N230 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 09:10 Woon-werk 0 45
Netherlands Netherlands

12-6-2023 12-ABC-3 2 15411 15455 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 17:11 Al12/A2 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 18:11 Woon-werk 0 44
Netherlands Netherlands

13-6-2023 12-ABC-3 1 15455 15500 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 08:12 A2/N230 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 09:12 Woon-werk 0 45
Netherlands Netherlands

13-6-2023 12-ABC-3 2 15500 15541 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 17:16 Al12/A2/A10 Van Baerlestraat 33, 1071 AP 18:16 Woon-werk 0 41
Netherlands Amsterdam, Netherlands

13-6-2023 12-ABC-3 3 15541 15547 Van Baerlestraat 33, 1071 AP 18:25 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 18:32 Prive 6 0
Amsterdam, Netherlands Netherlands

14-6-2023 12-ABC-3 1 15547 15592 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 08:21 A2/N230 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 09:21 Woon-werk 0 45
Netherlands Netherlands

14-6-2023 12-ABC-3 2 15592 15654 Domplein 1, 3512 JC Utrecht, 12:23 A28 /Al Van Golsteinlaan 20, 7339 GT 13:05 Zakelijk 0 62 Zakelijke bespreking
Netherlands Ugchelen, Netherlands

14-6-2023 12-ABC-3 3 15654 15739 Van Golsteinlaan 20, 7339 GT 17:24 Al/A10 Dam 1, 1012 JS Amsterdam, 18:23 Woon-werk 0 85
Ugchelen, Netherlands Netherlands

Reisdagen: 4 Totaal in juni 2023 : 18 575 Totaal: 593 km

Totaal in 2023 inclusief juni : 18 575  Totaal: 593 km

Aangemaakt: 21-6-2023 - 20:48
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